همبستگی نوشته این توصیه مانند دیروز پس از بررسی اطلاعات رسیده از ایستگاه های سنجش آلودگی هوای تهران از طرق گوناگون به اطلاع رسید و بر اساس آن هرچند از میزان هر دو آلاینده منوکسید کربن و ذرات معلق نسبت به روز قبل از آن کاسته شده اما هنوز شرایط به حالت عادی بازنگشته است.

مرور روزنامه های تهران: 6 شهریور

دوشنبه 6 شهریور ۱۳۸۵ - ۲۸ اوت ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های اصلی خود نظر مدیران دولت را درباره پرونده هسته ای نقل کرده اند که در آستانه برگزاری اجلاس شورای امنیت از کشورهای عضو آن خواسته اند که راه گفتگو را نبندند و همچنین از آغاز دور تازه ای از جمع آوری آنتن های ماهواره ای و اعلام حذف کنکور دانشگاه ها از سال آینده خبر داده اند.